                                                                                                         Kraków, dnia 24.03.2025 roku                                                                                                                                                                                                                                             DO WSZYSTKICH, KOGO TO DOTYCZY  
ODPOWIEDZI  NA  PYTANIA 
dot. sprawy: 69/ZP-podprogowe/5WSzKzP/2025
Szanowni Państwo,
        uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie Zapytania Ofertowego  zgodnie z regulaminem postępowania w sprawie udzielenia oraz zawierania umów na dostawy, usługi i roboty budowlane nie objęte ustawą Pzp z dnia 11 września 2019 na: PRZEGLĄDY TECHNICZNE ORAZ DOKONYWANIE NAPRAW SPRZĘTU MEDYCZNEGO wpłynęły pytania. 
Treść pytania, wraz z odpowiedzią na nie przedstawiam poniżej:
[bookmark: _Hlk190694491][bookmark: _Hlk185837400][bookmark: _Hlk184712695][bookmark: _Hlk182913828]Pytanie 1:
Prosimy Zamawiającego o modyfikację załącznika: „ZAŁĄCZNIK NR 1 FORMULARZ OFERTOWY”, w ramach pakietu nr 5, wyłączając pozycję nr 10, 11, 12 do nowego pakietu. Obecne zestawienie urządzeń uniemożliwia bowiem złożenie oferty Wykonawcy.   
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 2:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 5 poz. 1,2,4,5,8,9 i utworzenie z nich osobnego pakietu? Wydzielenie umożliwi zwiększenie konkurencyjności i złożenie ofert przez większą liczbę wykonawców. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 3:
Czy Zamawiający w trosce o umożliwienie dokonania wyboru najkorzystniejszej oferty dotyczącej usługi przeglądu i naprawy specyficznej grupy szyn ortopedycznych CPM - Artromot, odróżniającej się znacząco od pozostałych przedmiotów zamówienia pod względem zastosowania terapeutycznego, poziomu technologicznego, oprogramowania, warunków certyfikacyjnych, rejestracyjnych, stawki vat oraz co w tej kwestii najistotniejsze opieki serwisowej, instalacji, szkolenia personelu, przeglądów, napraw i konserwacji wymaganych zgodnie z Ustawą o Wyrobach Medycznych wyodrębni z pakietu nr 4 urządzenia z pozycji 1 (aparaty do terapii kończyn Artromot K1, Kalmed, SN: 39501, 39608, 39609, 39360, 39485, 39500) w formie oddzielnego pakietu? Dzięki takiemu rozwiązaniu Zamawiający będzie miał szansę na wybór takiego Wykonawcy, który zrealizuje usługę przeglądu i naprawy rzetelnie, profesjonalnie.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Z poważaniem,
Anna Lipska
Sekcja Zamówień Publicznych
